Российская Федерация

Новгородская область Пестовский  район

Общественный Совет

при Администрации Пестовского сельского поселения

ПРОТОКОЛ  № 1
заседания Общественного Совета

д. Русское Пестово                                                                                    14.01.2021 г.
Присутствовали:
4 члена Общественного Совета:
Дунаева Н.А., Дикая Н.А., Соколова Г.Г., Соловьева Н.И.

Приглашены:
Башляева Елена Александровна - Глава  Пестовского сельского поселения.

                                                    ПОВЕСТКА:
1.О принятии участия Пестовского сельского поселения в муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий Пестовского сельского поселения на 2022 год»

1.Слушали: О принятии участия Пестовского сельского поселения в муници-пальной программе «Комплексное развитие сельских территорий Пестовского сельского поселения на 2022 год»

Докладчик: Дунаева Нина Андреевна – заместитель председателя Общест-венного Совета.

Информация: Общественный Совет при администрации Пестовского сельс-кого поселения выступает с инициативой о принятии участия Пестовского сельс-кого поселения в муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий Пестовского сельского поселения на 2022 год» и по обустройству площадок накопления твердых коммунальных отходов в населенных пунктах сельского поселения деревни Русское Пестово и деревни Афимцево.

РЕШИЛИ: Принять решение об инициативе принятия участия Пестовского сельского поселения в муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий Пестовского сельского поселения на 2021 год». Направить данное решение в Совет депутатов Пестовского сельского поселения.

Председательствующий:

Заместитель председателя

Общественного совета

                                             Н.А.Дунаева
Протокол вела:

Секретарь  Общественного совета

    Н.А.Дикая